
Skvělá písnička do blbé doby (147) Letim hledat světy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 17 Květen 2021 10:09

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Je skvělé dá-li se dohromady parta skvělých muzikantů a poskládá písničky a celý program pro
dětského diváka. Tak aby se bavil a nenudil, a to vůbec není málo. Dnes tedy Kašpárek v
rohlíku , zpěv
Lenky Dusilové a písnička 
Letim hledat světy
.

  

Letim hledat světy

  

Mám doma mimozemšťana,
schovanýho pod postelí.
Spad k nám z nebe do zahrady,
řekl mi „Ahoj tak jsem tady.“

  

Spolu prohledáme světy,
tiše vklouznem do rakety.
A jen máváme, máváme,
všem který cestou potkáme.
Jo hóóó.

  

Letím, letím, hledat světy,
slunce, hvězdy, planety.
Najdu místo na obloze,
kde parkujou komety.

  

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (147) Letim hledat světy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 17 Květen 2021 10:09

Letím, letím, hledat světy,
chci bejt zpátky do pěti.
Letím hledat světy,
můžeš se mnou jet i ty.

  

Tam na konci galaxie,
tam to lítá tam to žije.
Tam je každej druhej týpek
zelenej jak pistácie.

  

Co nás čeká za legraci,
ve vesmírný restauraci.
Číšníky tu nemají,
talíře sami lítají.

  

Už jsme v půlce nekonečna,
je fakt hustá dráha mléčná.
Bacha uber do zatáčky,
narazíme do šlehačky.
Jau.

  

Letím, letím hledat světy,
slunce, hvězdy, planety.
Nejdu místo na obloze,
kde parkujou komety.

  

Letím, letím hledat světy,
chci bejt zpátky do pěti.
Letím hledat světy,
můžeš se mnou jet i ty.

  

Letím, letím hledat světy,
slunce, hvězdy, planety.
Najdu místo na obloze,

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (147) Letim hledat světy

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 17 Květen 2021 10:09

kde parkujou komety.

  

Letím, letím hledat světy,
chci bejt zpátky do pěti.
Lítat to je psina,
Teď už chápu Gagarina.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=-Lfpx4BVTC0}

   

 3 / 3


